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Targi odbędą się w Warszawie w dniach 3-5 marca
w Warszawskim Centrum Targowo-Kongresowym MT Polska
Ul. Marsa 56.

Nasze stoisko Nr C18

Spotkanie umożliwi Państwu bliższe zapoznanie się z naszą ofertą, obejmującą:

Kompleksowe wyposażenie aparaturowe do analizy przetworów naftowych w tym aparaty do●

oznaczania własności paliw, środków smarowych i asfaltów, stabilności oksydacyjnej paliw***
i estrów, prężności par benzyn oraz składu i własności benzyn i olejów napędowych metodą NIR***. 
Aparaturę do destylacji próżniowej ASTM D1160, wysokowydajnej destylacji pod obniżonym●

ciśnieniem, aparaturę do recyklingu rozpuszczalników takich jak acetonitryl, dla recyklingu
ksylenu, formaliny i innych odczynników w laboratoriach histopatologii i patomorfologii. 
Przewoźne, przenośne i laboratoryjne aparaty do oznaczania zawartości chloru●

w rozpuszczalnikach wg ASTM D 7536 oraz siarki w paliwach i biopaliwach - Spektrometry
rentgenowskie WXDRF z wykorzystaniem metody ASTM D7039, EN ISO 20884, PN EN 14 214,
ASTM D 2622,*** 
Automatyczny analizator do oznaczania zawartości ropopochodnych w wodzie i glebie w zakresie●

od 1 ppm również dla lekkich węglowodorów- bez stosowania rozpuszczalników freonowych.*** 
Lepkościomierze automatyczne *** ●

Ultraczyste szkło i pojemniki dla zastosowań farmaceutycznych, medycznych i klinicznych ( wolne●

od OWO, cząstek i toksyn) 
Laboratoryjne i przenośne analizatory cząstek i czystości wody, płynów infuzyjnych dla zastosowań●

farmaceutycznych, dla procesów uzdatniania wody w przemyśle energetycznym, oznaczania klasy
czystości olejów smarowych i hydraulicznych oraz czystości paliw lotniczych. 
Szafy bezpieczeństwa dla materiałów palnych, korozyjnych i innych odczynników oraz szafy●

wielozadaniowe. 
Modułowe zestawy do mineralizacji/roztwarzania próbek środowiskowych w blokach●

grafitowych*** 
Materiały odniesienia, wzorce i odczynniki oraz programy badania biegłości laboratoryjnej.●

Nowością są materiały odniesienia dla toksyn w żywności oraz dla farmaceutyków. 

*** Aparatura oznaczona trzema gwiazdkami będzie dostępna dla zwiedzających w czasie
targów. 

Serdecznie zapraszamy,

Małgorzata Rybińska-Gacek
Prezes 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4008.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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